ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Бобровского  сельского   поселения
Серафимовичского  муниципального района
Волгоградской     области

№ 37                                                                                                     29  мая  2019 года

О включении автотранспорта  в состав муниципальной
казны  Бобровского сельского поселения.

На основании Положения решения от 27.05.2019г. № 11"Об утверждении Положения о муниципальной казне Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ведущему специалисту администрации Бобровского сельского поселения Жидкоблиновой Л.А.
-  передать с баланса администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района в состав муниципальной казны Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района автомобиль марки LADA GRANTA 2016 года выпуска,
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского  района в течении 30 дней.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Бобровского
сельского поселения                                        С.П. Попов